4. Tertiò, quæ intra eandem speciem transferunt peccatum à veniali ad mortale, qualis est magnitudo furti, aut etiam intra eandem speciem peccatum mortale valde aggravant, licet speciem non mutent, juxta probabilitatem sententiam, quia alia non poterit. Sacerdos, tan-

T 18 3

quam